
PIANTA FONDAZIONI - TRACCIAMENTO PILASTRI E MURI CA (sc. 1:100)

P.30

60x60

P.17

60x60

P.1

60x60

P.31

60x60

P.2

60x60

P.12

60x60

P.28

60x60

P.32

60x60

P.3

60x60

P.33

60x60

P.4

60x60

P.34

60x60

P.5

60x60

P.35

60x60

P.6

60x60

P.36

60x60

P.7

60x60

P.37

60x60

P.8

60x60

P.38

60x60

P.9

60x60

P.39

60x60

P.10

60x60

P.40

60x60

P.11

60x60

P.18

60x60

P.19

60x60

P.20

60x60

P.21

60x60

P.22

60x60

P.23

60x60

P.24

60x60

P.25

60x60

P.26

60x60

P.27

60x60

P.29

60x60

P.14

60x60

P.16

60x60

P.13

60x60

P.15

60x60

 - Prima di ogni getto avvisare la Direzione Lavori

 - Ogni aggiunta di acqua nei getti in cantiere deve essere autorizzata dalla Direzione Lavori

N.B.:

Acciaio da c.a.                                                      B450C controllato

Prescrizioni dei materiali

Consistenza          S4

Diametro inerte   30 mm

Classe di esposizione          XC2

Copriferro      cm.4

(plinti)    C25/30 (RcK 30)

Calcestruzzo

Consistenza          S4

Diametro inerte   30 mm

Classe di esposizione          XC2

Copriferro      cm.3

(cordoli)    C25/30 (RcK 30)

Calcestruzzo

Consistenza           S4

Classe di esposizione          XC1

(setti in opera)  C25/30 (RcK 30)

Calcestruzzo

Diametro inerte    22 mm

Copriferro                 cm.2.5

(scale)                         C25/30 (RcK 30)

Calcestruzzo

Consistenza           S3

Diametro inerte    22 mm

Classe di esposizione          XC1

Copriferro   cm.2.5

cordolo  30x50
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cordolo  30x50 - TIPO 3
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Staffe chiuse con gancio antismico a 45° lungo 10Ø

Distanziatori in plastica h=3 cm

Eseguire strato di magrone spessore medio cm10

Sovrapporre ferri dove non indicato per 1m

Nella sovrapposizione tenere distanti i ferri 2 cm

Prescrizioni esecutive

Fondazioni

N.B.: Per le armature vedi particolare tipo

Stratigrafia posa fondazioni
(sc. 1:25)

PARTICOLARE TIPO

p.f. +20 da quota strada
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pilastro prefabbricato

60

0.0 quota strada

Riempimento con

malta cementizia

tipo EMACO S55

Tubo Corrugato come da specifiche 

progettista strutture in elevazione

lunghezza massima 110 cm
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cordolo  30x50 - TIPO 7
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cordolo  30x50 - TIPO 5
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Pil. in opera
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OGGETTO :

DESCRIZ.  :
IL TECNICO :

EMISSIONE:

Il presente disegno non può essere riprodotto, ne copiato ne essere trasmesso a concorrenti o terze persone senza il nostro consenso.

Pianta fondazioni

STRUTTURE FONDAZIONE

TAVOLA N°

SCALA :

 S-01.1

17/09/2018

REGIONE EMILIA ROMAGNA - PROVINCIA DI FERRARA

VARIE

REVISIONE : 0

PROGETTO ESECUTIVO

IN VARIANTE AL PROGETTO DEFINITIVO OFFERTO

NUOVA SEDE DEL CENTRO UNIFICATO PER L'EMERGENZA

DELLA PROTEZIONE CIVILE A FERRARA
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Legenda

Parete in blocchi

tipo Leca Blocco

Parete in

cartongesso
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